
Městská část Praha 7
Úřad městské části 
stavební úřad 
nábř. Kpt. Jaroše 1000 
170 00 Praha 7

Mýslskfi >Psl Praha 7 
Doručeno: 24.04.2018 
n P7 023914/2018
l i s t V: l  p r l l o h y i l
druh i

m c 0 7 e s 6 b 4 a 1 b c 7

NAŠE ZNAČKA
SZ: MČ P7 007281/2018/SUA/av 
MČ P7 021273/2018/SU/Vav
1275 Hol

VYŘIZUJ E/LINKA PRAHA/DATUM
12.04. 2018

ROZHODNUTÍ; SPOLEČNÉ POVOLENÍ

Výroková část:

Stavební úřad Úřadu městské části Praha 7 jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst 1 písm. 
c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a podle vyhl. č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou 
se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, ve společném územním a 
stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona, žádost 
o vydání společného povolení, kterou dne 5. 02. 2018 podal

o Městská část Praha 7, Odbor majetku ÚMČ P7, IČ: 00063754, sídlem Nábř. Kpt. 
Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7, kterého zastupuje spoí. AL-PROJEKT s.r.o., IČ: 
25114107, Sulická 236, 142 00 Praha 4 (dále jen "žadatel"),

a na základě tohoto posouzení:

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

s c h v a l u j e  stavební záměr
na stavbu:

Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště ZŠ T. G. Masaryka
Praha 7 - Holešovice č.p. 1275, Ortenovo náměstí 34 

na pozemku pare. č. 630/1 v k. ú. Holešovice

Stavba obsahuje:

Celková regenerace stávajícího sportoviště zahrnuje zřízení atletické dráhy dlouhé 160m, 
víceúčelové hřiště s umělým povrchem, sezónní nafukovací halu včetně jejího skladu, sklad 
nářadí a sportovních potřeb. Záměr dále předpokládá stavební úpravu objektu správce areálu a 
šaten A, B v budově školy.

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:
1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí.
2. Na pozemku pare. č. 630/1 v k.ú. Holešovice budou provedeny po obvodu víceúčelového hřiště 

základy nafukovací haly jako betonový pas 600 x 400 mm v půdoryse do 49,0 m x 22,50 m, 
situované vose od stávající budovy max. 6,0 m a ve směru podélném min. 16,0 m od společné 
hranice s pozemkem pare. č. 2292/2_Hol a min. 18,0 m s pare. ě. 2293/4_Hol. V základech budou 
osazeny kotvy k uchycení konstrukce a pláště sezónní haly, které tvoří souvrství laminované PVC 
folie s vnitřní nosnou tkaninou a izolační polštářové folie. Ve vrchlíku bude hala dosahovat výšky 
cca 9,0 m.



Č.j. MČ P7 021273/2018/SU/Vav str. 2

Vchody do haly budou umístěny dva ve středu kratších protilehlých stran, ze západní strany vstup 
hlavní a druhý pro potřeby nouzového úniku. Zádveří je tvořeno typovou ocelovou konstrukcí o 
rozměru cca 2,0 x 2,0 x 2,2 m.
Zařízení strojovny VZT bude umístěno v technickém kontejneru vně nafukovací haly severně od 
východního vstupu -  únikového východu.

3. Skladové kontejnery pro plášť haly -  2 ks typového přepravního kontejneru rozměru 6 x 2,5 x 2,2 m, 
budou postaveny volně na podkladních betonových deskách v jihovýchodním rohu sportovního 
areálu.
Zleva ke kontejnerům přiléhá sklad sportovního nářadí, který bude vystavěn z ocelové konstrukce 
6,0 x 2,2 x 2,4 m, kotvené do betonových patek. Opláštění je navrženo s výplní perforovaných 
plechů vsazených do ocelových rámů.

4. Před vstupem do šatny A bude z důvodu zajištění bezbariérového přístupu zřízena šikmá rampa 
dlouhá 2400 mm se sklonem 1:12 v šířce 1,5 m. Rampa vyrovná výškový rozdíl 23 cm ke vstupní 
podestě z jedné strany, z té druhé bude vyrovnávací schodiště. Rampa, podesta i schodiště budou 
opatřeny zábradlím.

5. Pro účely vytápění nafukovací haly bude proveden vnitro areálový rozvod plynu z prostor školy v 1. 
PP do plynové šachty, tj. napojení plynového hořáku ohřívače vzduchu pro nafukování haly. Potrubí 
průměru 6/4“ v celkové délce cca 107 m bude mít venkovní trasu vedenu ve výkopové rýze na 
pískovém podsypu.
Napojení sportovního areálu na el. energii je řešeno jako vnitroareálové v rámci vnitřních instalací 
stávajícího objektu.

6. Zařízení staveniště bude umístěno jako stavba dočasná po dobu trvání stavby na pozemku pare. č. 
630/1 v k.ú. Holešovice.

111. Stanoví podmínky pro provedení stavby:
1) Stavba budeprovedenapodledokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou v únoru 2018 
v y p r a c o v a l 00681,  AL Projekt s.r.o., IČ: 25114107, Sulická 5, 142 00 
Praha 4, která se předává stavebníkovi po nabytí právní moci rozhodnutí. Případné změny nesmí být 
provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.
2) Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek „Stavba 
povolena11, který obdrží stavebníci po nabytí právní moci stavebního povolení. Štítek musí být chráněn 
před povětrnostními vlivy a ponechán na místě do doby dokončení stavby.
3) Stavba bude provedena stavebním podnikatelem (osoba oprávněná k provádění stavebních nebo 
montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních právních předpisů), který při její realizaci 
zabezpečí odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím, a je povinen zabezpečit, aby práce na 
stavbě, k jejichž provádění je předepsáno zvláštní oprávnění, vykonávaly osoby, které jsou držiteli 
takového oprávnění.
4) Stavebník stavebnímu úřadu doručí nejméně 7 dnů před zahájením stavby:
- název a sídlo stavebního podnikatele včetně dokladu o jeho oprávnění k činnosti (výpis z obchodního 
rejstříku, resp. živnostenský list)
- jméno a příjmení stavbyvedoucího včetně kontaktu a oprávnění o jeho autorizaci (podle zákona č. 
360/1992 Sb., v platném znění)
- oznámení termínu zahájení stavby (den, měsíc a rok)
- každá změna stavebního podnikatele nebo stavbyvedoucího v průběhu stavby bude neprodleně 
oznámena stavebnímu úřadu.
5) Stavba bude dokončena nejpozději do 30. 09. 2020
6) Odvodnění staveniště bude zajištěno tak, aby nedocházelo k podmáčení okolních pozemků a znečištění 
povrchových a podzemních vod.
7) V záplavovém území nebude dlouhodobě skladován odplavitelný materiál a látky, které mohou 
negativně ovlivnit kvalitu povrchových a podzemních vod, stavební materiál bude zajištěn a přebytečný 
materiál bude ze záplavového území odvezen.
8) Pro realizaci stavby bude vypracován povodňový plán odsouhlasený Povodím Vltavy s.p. a potvrzený 
soulad příslušného povodňového orgánu.



Č.j. MČ P7 021273/2018/SU/Vav str. 3

9) Po realizaci bude aktualizován povodňový plán pro provoz celého objektu (nejpozději do oznámení o 
užívání dokončené stavby).
10) Ve východech z haly nebudou prahy a případné výškové rozdíly budou řešeny rampami.
11) Zajistěte, že během stavební činnosti bude ve venkovním chráněném prostoru nejbližší obytné 
zástavby dodržen hygienický limit hluku z výstavby. Nejhlučnější stavební práce musí být prováděny 
v době mimo provoz školy.

Odůvodnění:

Dne 5. 02. 2018 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
společné řízení.
Stavební úřad oznámil opatřením ze dne 1. 03. 2018 zahájení společného řízení známým účastníkům 
řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům. Současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na 
29. 03. 2018, o jehož výsledku byl sepsán protokol. Oznámení o zahájení společného řízení bylo 
doručeno všem účastníkům řízení.

V řízení bylo zjištěno, že žadatelem a stavebníkem je Městská část Praha 7 zastoupena Odborem majetku 
ÚMČ P7, IČ: 00063754, vlastníkem stavby je podle výpisu zKN -  list vlastnictví 825, Hlavní město 
Praha se svěřenou správou nemovitostí ve vlastnictví obce, stavebník. Žadatel je na základě plné moci ze 
dne 13. 10. 2017 z a s t o u p e n A L  Projekt, s.r.o., IČ: 25114107.

Okruh účastníků řízení stavební úřad stanovil podle ust. § 94k stavebního zákona, že jimi jsou:

o AL-PROJEKT s.r.o., Sulická 236/5, 142 00 Praha 4 
o Městská část Praha 7, Odbor majetku ÚMČ Prahy 7
o Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace. Vyšehradská 2077/57, 

128 00 Praha 2
o Městská část Praha 7, zastoupena Odborem rozvoje ÚMČ Prahy 7 
o PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5

Podle § 94k stavebního zákona je  účastníkem společného územního a stavebního řízení
- stavebník,
- obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn,
- vlastník stavby, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám 
stavebníkem,
- vlastník stavbou dotčeného pozemku a dále osoby, které mají vlastnická nebo jiná věcná práva k těmto 
pozemkům
- osoba, jejíž vlastnická nebo jiná věcná práva k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich mohou být 
společným povolením přímo dotčena.

Za účastníky byli uznáni vlastníci sousedních pozemků a staveb:

- Hlavní město Praha, MHMP -  EVM
- JAMP, s.r.o., Jáchymovská 142, 360 10 Karlovy Vary; IČ: 48267929

V průběhu řízení nedošlo ke změně v okruhu účastníků společného územního a stavebního řízení.

Projektovou dokumentaci vypracoval autorizovaný a r c h i t e k t K A  00681, AL
Projekt s.r.o., IČ: 25114107, sídlem Sulická 5, 142 00 Praha^^Dokumentac^tavb^plňuje požadavky 
stanovené vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb.

Podmínky pro provedení stavby uvedené ve výrokové části III. tohoto rozhodnutí pod body č.6) -  11) 
byly převzaty ze závazných stanovisek dotčených orgánů. Stavební úřad zajistil vzájemný soulad 
předložených závazných stanovisek vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek 
rozhodnutí.
Stanoviska sdělili:

- Odbor ochrany prostředí MHMP, č.j.: MHMP 111387/2018 ze dne 19. 01. 2018
- Odbor evidence majetku MHMP, č.j.: MHMP 1817093/2017/su ze dne 4. 12. 2017



Č.j. MČ P7 021273/2018/SU/Vav str. 4

- Odbor památkové péče MHMP ze dne 3.01.2018, č.j.: MHMP 17955/2018
- SÚ MČ Prahy 7, Odd. vodopávní, č.j.: MČ P7 008049/2018/SU/Hart ze dne 7. 02. 2018
- Hasičský záchranný sbor HMP pod č.j.: HSAA- 15486-3/2017 ze dne 14. 12. 2017
- Hygienická stanice HMP č.j.: HSHMP 60172/2017 ze dne 15. 01.2018
- Odbor územního rozvoje MHMP ze dne 28. 03. 2018, č.j.: MHMP 500799/2018

Další, v řízení doložené podklady potřebné k vydání rozhodnutí:
Vyjádření PREdistribuce, a.s.
Stanovisko Odboru rozvoje ÚMČ Prahy 7 ze dne 19. 12. 2017, č.j.: ORZ-R-411/2017 
Výpis z katastru nemovitostí

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili, popř. v průběhu řízení nevznesli žádné námitky či 
připomínky.

Stavební úřad v provedeném společném řízení přezkoumal předloženou žádost o společné povolení 
z hledisek uvedených v § 941 až § 94p stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými 
orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy, že nejsou ohroženy zájmy 
společnosti ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků.
Posuzovaná žádost byla předložena spolu projektovou dokumentací s datem vyhotovení 02/2018, proto 
byla posuzována podle Nařízení č. 10/2016 Sb. hl. m. Prahy, o obecných požadavcích na využívání území 
a technických požadavcích na stavby v hl. m. Praze (PSP -  pražské stavební předpisy). Umístění stavby je 
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání 
území. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu 
řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru.

Navrhovaný záměr je v souladu s územním plánem sídelního útvaru hlavního města Prahy, schváleným 
usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 10/05 ze dne 9. 9. 1999 a vyhláškou č. 32 Sb. hl. m. Prahy o 
závazné části územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy ve znění pozdějších změn. Plocha, 
na kterou se stavba umisťuje, je ve znění změny územního plánu č. Z 1000/00, která byla schválena 
Usnesením ZHMP č. 30/86 ze dne 22. 10. 2009, je v zastavitelném území a má funkční využití VV- 
veřeiné vybavení. Dotčený pozemek je součástí záplavového území kategorie AI -  území určená 
k ochraně zajišťované městem.
Stavební záměr se nachází ve stabilizovaném území, kde není stanovena míra a využití území, z hlediska 
limitů rozvoje je  možné pouze zachování, dotvoření a rehabilitace stávající urbanistické struktury bez 
možnosti další rozsáhlé stavební činnosti.
Úřad územního plánování došel k závěru, že rozšířením sportovního hřiště nedochází k narušení původní 
koncepce školského zařízení a navržený objem záměru neodporuje zachování stabilizovaného území. 
Nedojde k žádnému narušení potřeb a vazeb, které jsou sledovány z hlediska cílů a úkolů územního 
plánování dle stavebního zákona a v daném rozsahu je možné záměr akceptovat.

Záměr není předmětem posuzování vlivů na životní prostředí podle § 4 odst. 1 zákona 100/2001 Sb. o 
posuzování vlivů na životní prostředí. Z hlediska ochrany přírody a krajiny podle zákona 114/1992 Sb. o 
ochraně přírody a krajiny je zřejmé, že záměr nemůže ovlivnit krajinný ráz a nemůže mít ani významný 
vliv na evropsky významné lokality či ptačí oblasti. K umístění a provedení stavby stacionárního zdroje 
znečišťování ovzduší -  plynového kotle sloužícího pro vytápění nafukovací haly bylo vydáno souhlasné 
závazné stanovisko, viz. stanovisko Odboru ochrany prostředí MHMP č.j.: MHMP 111387/2018 ze dne 
19.01.2018.

Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využití území stanoveným Nařízením č. 10/2016 Sb. 
Hl. m. Prahy, kterým se stanovují obecné požadavky na využívání území a technické požadavky na 
stavby v hlavním městě Praze (pražské stavební předpisy -  PSP)



Č.j. MČ P7 021273/2018/SU/Vav str. 5

Stavební úřad upozorňuje:
Stavba nesmí být zahájena dříve, dokud toto povolení nenabude právní moci.
Na stavbě mohou být použity jen takové výrobky, které mají takové vlastnosti, aby po dobu 
předpokládané existence stavby byla při běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická pevnost 
a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí, 
bezpečnost při užívání, ochrana proti hluku a úspora energie a ochrana tepla (§ 156 stavebního 
zákona)
Při provádění stavebních prací je nutno dbát na bezpečnost práce a ochranu zdraví osob na 
staveništi, zejména na dodržení požadavků vyhlášky č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.
Při provádění stavby je nutno dbát na ochranu proti hluku dle vládního nařízení č. 272/2011 Sb., 
o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.
V průběhu stavby budou zajišťována opatření na úseku požární ochrany, vyplývající z povinností 
právnických a fyzických osob stanovených zákonem č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve 
znění pozdějších předpisů.
Zábor veřejného prostranství není předmětem tohoto povolení. Případné zvláštní užívání 
veřejného prostranství je nutno předem projednat na odboru dopravy ÚMC Praha 7, nábř. kpt. 
Jaroše 7/1000, Praha 7 a to nejen pro zábor materiálu a lešení, ale zejména pro povolení výkopů.
Rozhodnutí silničního správního orgánu o povolení výkopů bude předloženo spolu se žádostí o 
kolaudační souhlas.
Před zahájením prací na veřejné komunikaci je nutno uzavřít smlouvu se správcem komunikace 
a požádat příslušný silniční správní úřad o vydání dopravně inženýrského rozhodnutí a o vydání 
povolení zvláštního užívání komunikace. V případě zvláštního užívání vozovky je v dané situaci 
k vydání rozhodnutí příslušný ODA -  MHMP.
Zahájení stavebních prací je nutno předem oznámit těm vlastníkům (správcům) podzemních 
zařízení, kteří si to ve vyjádření k projektové dokumentaci vyžádali a podle jimi stanovených 
podmínek.

Stavba může být užívána pouze na základě kolaudačního souhlasu ve smyslu § 122 zákona 
č. 183/2006 Sb., proto je stavebník povinen v souladu s ust. § 119 zákona č. 183/2006 Sb., podat 
stavebnímu úřadu po dokončení stavby žádost o vydání kolaudačního souhlasu se všemi 
náležitostmi dle vyhlášky č. 503/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

- Včetně části stavby „nafukovací hala“ dokončené instalací jejího nadzemního opláštění a 
technologie

Spolu se žádostí stavebník předloží potvrzení o předání geodetické dokumentace skutečného 
provedení stavby (se souřadnicemi lomových bodů) oddělení Institutu městské informatiky 
Útvaru rozvoje hl. m. Prahy, Vyšehradská 57, Praha 2.

Zhotovitel stavby musí od dodavatelů stavebních materiálů a výrobků, popř. technologií 
vyžadovat prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků podle § 13 zák. č. 22/1997 a § 11 
nařízení vlády č. 178/1997 Sb.

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.
Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, 
nebude stavba zahájena.



Č.j. MČ P7 021273/2018/SU/Vav str. 6

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Magistrátu hlavního města 
Prahy, odboru stavebního řádu podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-Ii účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.
Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. Žadatel je 
povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej 
tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou 
označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.
Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona plž ~ ' " ' ''  " ahájena,
dokud rozhodnutí nenabude právní moci.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích je osvobozen.

Příloha pro stavebníka (popř. zmocněnce)
- ověřená dokumentace stavby
- štítek „Stavba povolena11

AL-PROJEKT s.r.o., 1DDS: rj3kx5g
sídlo: Sulická 236/5, 142 00 Praha 4

Městská část Praha 7, Odbor majetku ÚMČ Prahy 7
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace, 1DDS: c2zmahu 

sídlo: Vyšehradská 2077/57, 128 00 Praha 2

/

Obdrží:

I. účastníci podle § 94k písni, ak ck dj staveb,zákona a § 27 odst.l písm. a) správního řádu:



Č.j. MČ P7 021273/2018/SU/Vav str. 7

II. účastníci podle $ 94k písm.bLe) staveb.zákona a § 27 odst.2 správního řádu:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor evidence majetku MHMP, IDDS: 48ia97h 
sídlo: Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 

JAMP, s.r.o., IDDS: ir8deyf
sídlo: Jáchymovská 142, Sedlec, 360 10 Karlovy Vary 10 

Městská část Praha 7, Odbor rozvoje UMC Prahy 7 
PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3

sídlo: Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5-Smíchov

Dotčené orgány:
Městská část Praha 7, Stavební úřad ÚMČ Prahy 7 - odd. vodohospodářské 
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, odd. ODP 2; IDDS: jm9aa6j 

sídlo: Sokolská 1595/62, 120 00 Praha 2-Nové Město 
Hygienická stanice hlavního města Prahy, pobočka Sever; IDDS: zpqai2i 

sídlo: Rytířská 404/12, 110 00 Praha 1-Staré Město 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor územního rozvoje MHMP, IDDS: 48ia97h 

sídlo: Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor památkové péče MHMP, IDDS: 48ia97h 

sídlo: Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor ochrany prostředí MHMP, IDDS: 48ia97h 

sídlo: Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město

Ostatní:
Základní škola T. G. Masaryka Praha 7, Ortenovo náměstí 34, IDDS: c3bmcup 

sídlo: Ortenovo náměstí č.p. 1275/34, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Gymnázium Duhovka s.r.o., IDDS: jq83f4s

sídlo: Ortenovo náměstí č.p. 1275/34, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 

sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00 Praha 4-Michle 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

sídlo: Grafická 36, 150 21 Praha 5

Na vědomí:
Spisy
Archiv + PD




